АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

25.05.2019 №456

г. Ульяновск

Об итогах городской
онлайн-викторины «История одного человека»
посвященной 150-летию
со Дня рождения В.И.Ленина

Подведены  итоги  городской  онлайн-викторины  «История  одного
человека», посвященной 150-летию со Дня рождения В.И.Ленина.

В  викторине   приняли  участие   129  обучающихся  из  19
образовательных организаций:
ОУ№№  1,  9,  25,  28,  29,  30,  38,  42,  48,  55,  64,  70,  73,  76,  Карлинская,
Кротовская, Лаишевская. УДО:  ЦДТ, ДЭБЦ.

На основании вышеизложенного.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городской онлайн-викторины «История одного человека»
(приложение).
2. Наградить  грамотами  Управления  образования  администрации  города
Ульяновска победителей и призеров викторины.
3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  начальника
отдела  воспитательной,  профориентационной  работы  и  дополнительного
образования Павлову М.А.

Начальник Управления образования                                               С.И.Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Итоги городской онлайн-викторины «История одного человека»

Возрастная категория «8 класс»
1 место – Сорокина Виктория, МБОУ СШ №48, рук. Иванова А.В.
2 место – Трофимова Ангелина, МБОУ СШ №76, рук. Нагорнова Ю.В.
2 место – Ларина Полина, МБОУ СШ №76, рук. Нагорнова Ю.В.
2 место – Данилина Софья, МБОУ СШ №70, рук. Бабушкина М.О.
3 место – Зубкова Мария, МБОУ СШ №76, рук. Нагорнова Ю.В.

Возрастная категория «9 класс»
1 место – Никишин Глеб, МАОУ ФМЛ №38, рук. Круглова Д.П.
2 место – Маслова Виктория, МБОУ СШ №48, рук. Иванова А.В.
3 место – Добрынин Антон, МБОУ СШ №42, рук. Митина М.В.

Десять образовательных организаций, набравших наибольший средний
балл становятся участниками городской квест-игры «Сила народа
российского в единстве», которая планируется  в сентябре 2019 года:

1. МАОУ ФМЛ №38 – 33 балла
2. МБУ ДО ЦДТ – 26 баллов
3. МБОУ СШ №73 – 25 баллов
4. МБОУ СШ №76 – 24.4 балла
5. МБУ ДО ДЭБЦ – 24 балла
6. МБОУ СШ №28 – 22,5 балла
7. МБОУ Кротовская СШ – 22,3 балла
8. МБОУ «Гимназия №1»  - 22,3 балла
9. МБОУ СШ №9 – 22 балла
10. МБОУ СШ №70 – 21,8 балла